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23.10.2016 FRAUENFELD Réunion 
Course No 1 PREIS COMPASS CATERING
Plat - 2000 m
Début des opérations : 12:15
Heure du départ : 12:15
Heure réelle du départ : 12:16
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'06"83 (Redk : 1'03"41)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

8
6
5
1
4
2
3
7

MAKOGAI
PERUVIAN ANGEL
SANDOVAN
LONESSA
TERRA HONEY
PABLO
MAI THAI
SING SING

BÜRGIN TIM
LINGG RAPHAEL
CASANOVA SILVIA
ZATLOUKAL MILAN
WULLSCHLEGER ASTRID
GUILBERT NICOLAS
LHEUREUX CLÉMENT
BURGER NADIA

53 Kg
56 Kg
56 Kg

61.5 Kg
60 Kg

61.5 Kg
61.5 Kg
54 Kg

2'06"83
2 L
1 L

CTE TETE
1/4 L
3/4 L
4 L
2 L

Aucun non partant
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23.10.2016 FRAUENFELD Réunion 
Course No 2 PREIS DER MEIKO HEIMTIERBEDARF AG UND DER GÖNNER DE S TURF CLUB FRAUENFELD
Attelé - 1700 m
Début des opérations : 12:45
Heure du départ : 12:45
Heure réelle du départ : 12:45
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 2'20"20

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
AI

4
9
13
7
5
11
10
8
1
2
3
12
6

EASYPEASY RHYTHM
UN ARTISTE
AMOUR D'ETÉ
BANDERAS
QUE SERA FOX
BARIKADO
UBAR ROSE
ANSHY
AVRIL PECCAU
CAT'S WOMAN
USMAN DIAYE
PLENIUM AMG
BONATTELA

E1
E1

VIGNONI JOEY
THEUREAU SIMONE
FANKHAUSER EVELYNE
BURGER ADRIAN
BIEDERMANN CAROLINE
WELTI MARC
WOITON PETRA
KRÜSI SILVAN
JOHNER J.-F.
KRÜSI BARBARA
KOLLER ARMIN
DAVET PAULINE
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

2'20"20
2'21"28
2'21"95
2'22"18
2'22"47
2'22"75
2'23"21
2'23"36
2'24"39
2'24"67
2'24"72
2'24"88

1'22"50
1'23"10
1'23"50
1'23"60
1'23"80
1'24"00
1'24"20
1'24"30
1'24"90
1'25"10
1'25"10
1'25"20

1'22"50
5 L

3,5 L
1 L 1/4
1,5 L
1,5 L
2,5 L
3/4 L
5 L

1,5 L
ENCOLURE

3/4 L

1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m

Aucun non partant



Hippo@net N18  - Saisie 23.10.2016  16h24:20 Page 1 sur 1

23.10.2016 FRAUENFELD Réunion 
Course No 3 PREIS HARAS DU PETIT TELLIER
Plat - 2400 m
Début des opérations : 13:15
Heure du départ : 13:15
Heure réelle du départ : 13:18
12 engagés / 11 partants
Temps de la course : 2'41"09 (Redk : 1'07"12)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
NP

1
3
5
8
6
2
7
11
4
10
9
12

WAYWAY
TAMANOIR ARGENTIN
CALIFORNIA ENGLISH
ULANIN
MISS SPIRIT
QUILALI
OKTO DES MOTTES
SOCIOPATH
HARRY THE EAGLE
THE GALLERY
PINOT
MOLLY JACK

SCHOCH CHERYL
LANGHARD JENNY
BURGER NADIA
CASANOVA MICHAELA
AEBI ANNA
DONZÉ YVONNE
BÜRGIN TIM
WEBER CELINA
MUNTWYLER ELLA
SCHIFFMANN JOËLLE
SCHNEIDER CARINA
KESSLER NADJA

63 Kg
62 Kg
61 Kg

57.5 Kg
58.5 Kg
63 Kg
58 Kg
55 Kg
61 Kg
56 Kg
57 Kg
54 Kg X

2'41"09
1 L 1/4
3/4 L
1/2 L

1 L 1/4
ENCOLURE

1/4 L
1 L

2,5 L
LOIN
10 L

Non partant

Non partant : 12
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23.10.2016 FRAUENFELD Réunion 
Course No 4 29. CRITERIUM DER ZWEIJÄHRIGEN - "DREAM WELL"
Plat - 1609 m
Début des opérations : 14:00
Heure du départ : 14:00
Heure réelle du départ : 14:05
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 1'44"04 (Redk : 1'04"66)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

1
3
7
4
5
2
6

CORNWALL COTTAGE
TURFPRINZ
FIESTA
CHANELL
JAWORIN
STEP DANCER
VOTKA

E1
E1

LHEUREUX CLÉMENT
ZWAHLEN KARIN
LINGG RAPHAEL
HAVLIN ROBERT
WULLSCHLEGER ASTRID
ZATLOUKAL MILAN
BÜRGIN TIM

58 Kg
58 Kg

56.5 Kg
56.5 Kg
56.5 Kg
58 Kg

56.5 Kg

1'44"04
7 L

3/4 L
1 L

1 L 1/4
1,5 L
3/4 L

Aucun non partant
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23.10.2016 FRAUENFELD Réunion 
Course No 5 HERBSTPREIS DER FRAUENFELDER KMU SPONSOREN: AUTO LA NG AG - CAPT AG - GROB PETER SCHREINEREI - XXX
Attelé - 1700 m
Début des opérations : 14:30
Heure du départ : 14:30
Heure réelle du départ : 14:31
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'19"00

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8

2
7
1
4
5
8
6
3

PODIUM DU RIB
RAZ DE MARÉE HONEY
TANGO DU MARTZA
REBUS
NÉGOTIANS D'ORTIGE
PATCHINO
RAMSÈS GES
REBEL DU LOISIR

E1

E1

AEBISCHER BARBARA
GARDAZ JEAN-CLAUDE
PUJOL RENAUD
HUMBERT MARCEL
FELBER PATRICIA
FANKHAUSER EVELYNE
THEUREAU SIMONE
VULLIAMY CHRISTOPHE

2'19"00
2'19"14
2'19"18
2'19"67
2'19"68
2'20"00
2'20"21
2'20"22

1'21"80
1'21"80
1'21"90
1'22"20
1'22"20
1'22"40
1'22"50
1'22"50

1'21"80
3/4 L
TETE
2,5 L
NEZ

1 L 3/4
1 L

NEZ

1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m

Aucun non partant
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23.10.2016 FRAUENFELD Réunion 
Course No 6 13. GRAND PRIX TURF CLUB FRAUENFELD
Plat - 2000 m
Début des opérations : 15:05
Heure du départ : 15:05
Heure réelle du départ : 15:06
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'05"41 (Redk : 1'02"70)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
3
5
8
2
7
9
4
6

TAKE A GUESS
CLOUDS AT NIGHT
FANFARON
ERATO
RUNAWAY
RIO CHICO
WHITE RULES
ZAND
CAP SIZUN

SWEENEY FERGUS
SCHIERGEN DENNIS
LHEUREUX CLÉMENT
BÜRGIN TIM
WULLSCHLEGER ASTRID
GUILBERT NICOLAS
SCHOCH CHERYL
HAVLIN ROBERT
LINGG RAPHAEL

62 Kg
60 Kg

58.5 Kg
52 Kg
61 Kg

53.5 Kg
52 Kg

59.5 Kg
57.5 Kg

2'05"41
1 L 3/4

3 L
1 L 1/4
1 L 3/4
2,5 L
1 L

1/4 L
LOIN

Aucun non partant
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23.10.2016 FRAUENFELD Réunion 
Course No 7 PREIS OSTSCHWEIZER TRABERCLUB OSTC COSPONSOR: BRUNN ER PARTNER AG, HAUSTECHNIK, DIETLIKON
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 15:40
Heure du départ : 15:40
Heure réelle du départ : 15:40
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 3'17"66

ARRIVÉE PROVISOIRE VALIDÉE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

10
8
7
3
5
2
9
6
1
11
4

TINOMOMO
VLADIMIR DE GINAI
TITOU DE LA COUY
VLATTIMARO
SERGENT DE CERISY
RENOIR DES GIRES
TAKE OFF SOMOLLI
RETBUTLER
RAMONA LAP
QUALENTINO
RUSH DE BANVILLE

E1
E1

MONNIER SANDRA
FANKHAUSER EVELYNE
THEUREAU LUDOVIC
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

SONNBAUER STEFAN
KRÜSI SILVAN
BRACHER HEINER
HOLLIGER SARAH
KRÜSI BARBARA
KOHLER RUDOLF
BESSON PHILIPPE

3'17"66
3'17"93
3'18"31
3'18"34
3'19"46
3'21"39
3'23"06
3'24"87
3'25"97
3'27"12
3'27"37

1'22"40
1'22"50
1'22"60
1'22"60
1'23"10
1'23"90
1'24"60
1'25"40
1'25"80
1'26"30
1'26"40

1'22"40
1 L 1/4

2 L
TETE

6 L
10 L
8 L
9 L
5 L
6 L

1 L 1/4

2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m

Aucun non partant
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23.10.2016 FRAUENFELD Réunion 
Course No 8 PREIS BERENBERG BANK (SCHWEIZ) AG
Plat - 1850 m
Début des opérations : 16:10
Heure du départ : 16:10
Heure réelle du départ : 16:11
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'00"08 (Redk : 1'04"90)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

6
7
4
9
8
3
2
1
5

COMINOLS
SING MY SONG
FORDSON
ZYRJANN
LADY EMMUSKA
VALLEE FLEURIE
AJASAM
SHERKING
AMAZING FIGHTER

E1

E1

LHEUREUX CLÉMENT
CASANOVA SILVIA
SWEENEY FERGUS
BURGER NADIA
ZWAHLEN KARIN
GUILBERT NICOLAS
SCHOCH CHERYL
BÜRGIN TIM
SCHIERGEN DENNIS

56 Kg
53 Kg
59 Kg
52 Kg
52 Kg

60.5 Kg
61.5 Kg
62.5 Kg
58.5 Kg

2'00"08
3/4 L
2 L

1 L 1/4
TETE

ENCOLURE
3/4 L

ENCOLURE
ENCOLURE

Aucun non partant


